superius cxintinetnr, dicimus: Ista relicta Oonnidi secundum ius et con-

saetodinom habitam ex autiquo apud nos et hactenus obserratam, nihil
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penitiiB habet iuris aut exspcn-tationis in curia supiradicta, quare et quia

nec Gonradus vir dus nec pioJes sua, dum viverent, ullo unquam
tempore nacti fuerant possessionem curie sopedicte. Datum apud
FxanckenvoFd anno Domini M. 00. LXL Kai. Apriiis.

Or.mite & im M, A.» Erf, A. XXVII, L Gedr.: Lumlbert, Verf, t, K, 132,

mu November Frag. 177.

OUolar König von Bohmm, nimmt dm Erebisdtof Wenter
von Mainz in seinen Schutz und gctvährt ihm sitkeres GdtsU von

Erfurt bis ^rag und von da surück ti<i«A Jstrfwt

No8 Odocharus Dei gratia dominus i^i Boemio, dux Austrie 6t

Styrie marchioque Moraviu, n co^nioedmua et protestamur, quod nos

venerabilcm patrem, dum inum Weroherum arcbiepisoupum Maguntinnm,

ad nos in Boemiaro ab Eifordia venientcm, apud nos stantcm ac pust

rccossiim a nobis usqiio Erfordiam redeuntem cum persona, faniilia et

rebus suis in cxpensis et conductnni nostnim siib nostro |xn"irufo

nvepimus, omni dolo prorsus oxduso, ita (|IiihI si eum vel aliquem

.suoiimi de faniilia sua existentiuni tciupure uiediu, duiuM* est in

vt'iiiendo ad nu8, doiHr stat apud nos et dunec a nobis est in iKleiirido

usque Kilitidiam, captivari so\i danipniticari contigerit ullo nindo, quixi

absit, «ervubimus eos prorsus indempnes. Et hoe promitliiuus tidelitor

et constanter. Ad maioi-em autem certitudinem predictorum sponte

subicitnus nos et terms nostras iurisdictioni iudicum sancte Maguntine

aedis, ut, si secus feoerimus, valeant in peisonam excommumcationis

et in teinis nostras interdicti sententias iibere ptomulgare, ita quod
oontia lioc nuUum nobis iuris auxitium valeat aHquo modo suffragari,

donec omnes et ainguli captivati seu aliqualiter dampnificati ftcti fuerint

liberi et indempnes omnino. Datum Frage anno Domini M. 00. LXI.
in dominica ad te loTavi.

6eär.: Ottden,, I.e. J, ms b.WR XXXVI, 6S,

mi. Oecember 25.? 178.

M^rere Grafen hegeugen, dass der Eräbisdiof Werner vonMatug
und eie von KSmg Ottokar IL von B&imen m seiner Krönung
von ErfuH nadi I*rag abgtkoU, daseBbd gut aufgenommen und
von da wieder nacJi erstem' Stadt zuriickyeleitet , dass ihnen alle

Auslagen erstattet, die iiUidten Abgaben gMstet und Ehren
ertmesen worden seim.

L n. D. a. Nos Goteiridus de Eppenstein, Fridericus de BycheUngen,

Heinricus de Wilenowe, Dietherus de Kazzenelebogen, Guntberus de
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Swaraburg oomiteii etWernberus do Bollandia, imperialis »ule camorariuB.